
Data uchwały 2024-10-27

Numer uchwały 62/2024

Czego dotyczy
uchwała

w sprawie wygaśnięcia mandatu Mai Rygało Radnej Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
14/11/2024 10:41 | Zamieścił: Ewa
Szurnicka

Uchwała 62/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2024-10-27

Uchwała nr 62/2024 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 27 października 2024 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu Mai Rygało Radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – uchwala się,
co następuje: 

1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Mai Rygało Radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z powodu dobrowolnej rezygnacji z mandatu. 

2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego. 

3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa  



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Mazowieckiego 

 

Marcelina Maciąg 

 

Załączniki:
Uchwała_nr_62_2024r..pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 126.87 KB, PDF


